

دریچه

از سوی سازمان پزشکی قانونی اعلام شد؛

مرگ بیش از ۲هزارو ۹۰۰نفر بر اثر اعتیاد در سال گذشته

● شرق: در سال گذشته دوهزارو ۹۸۶ نفر در اثر سوءمصرف موادمخدر در کشور جان خود را از دست دادند. این رقم در مقایسه با سال قبل از آن، که آمار تلفات اعتیاد دوهزارو ۹۵۷ نفر بود، یک درصد بیشتر شده است. در سال گذشته دوهزارو ۶۹۱ مرد و ۲۹۵ زن در اثر سوءمصرف موادمخدر در کشور جان باخته‌اند، این در حالی است که تعداد مردان فوت‌شده در اثر اعتیاد در سال ۱۳۹۲، دوهزارو ۲۷۲ و تعداد زنان ۲۳۰ نفر بود. در سال گذشته استان‌های تهران با ۸۵۷، خراسان رضوی با ۲۶۶ و فارس و اصفهان هر کدام با ۱۸۶ فوتی بیشترین و استان‌های بوشهر با پنج، خراسان شمالی با ۱۰ و آذربایجان غربی با ۱۳ فوتی، کمترین آمار تلفات را داشته‌اند. کارشناسان حوزه اعتیاد، مصرف روزانه یک معتاد به شیشه را حداقل ۰/۵ گرم در روز می‌دانند و با توجه به اعتیاد ۴۴۳ هزار ۲۰۰ نفر به شیشه در کشور، حداقل بیش از ۶۲ تن شیشه در کشور به مصرف می‌رسد. طبق آمار اعلام‌شده از سوی ستاد مبارزه با موادمخدر و بر اساس شیوع‌شناسی سال ۹۰، تعداد یک‌میلیون و ۲۲۵ هزار معتاد در کشور وجود دارد. حمید صرامی، مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با موادمخدر، به تفکیک مصرف‌کنندگان موادمخدر پرداخت و گفت: ۵۵ درصد از مصرف‌کنندگان موادمخدر همچنان تریاک مصرف می‌کنند. وی گفت: ۲۶ درصد مصرف‌کننده شیشه، ۱۶ درصد مصرف‌کننده کراک افغانی، هشت‌درصد مصرف‌کننده هروئین، شش درصد مصرف‌کننده شیشش و سه درصد مصرف‌کننده اکستازی هستند.

رئیس سازمان بهزیستی عنوان کرد:

لژوم فراهم‌شدن زمینه اشتغال ۵درصدی معلولان

● مهر: رئیس سازمان بهزیستی گفت: باید بتوانیم زمینه اشتغال پنج‌درصدی معلولان را در دستگاه‌ها فراهم کنیم؛ به‌طوری‌که نداشتن یک عضو نباید مانع دریافت ارائه خدمات تخصصی به معلولان شود. انوشیروان محسنی بندپی، در مراسم تودیع و معارفه رؤسای سازمان بهزیستی که با حضور تعداد زیادی از نمایندگان کمیسیون‌های مختلف مجلس، مدیران و معاونان سازمان بیمه سلامت، مدیران و معاونان وزارت رفاه، نمایندگان تشکل‌های خیریه، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، رئیس سازمان نظام پزشکی و همچنین مدیران سازمان بهزیستی برگزار شد، افزود: حکم وزیر رفاه برای ریاست سازمان بهزیستی یک منشور و نقشه راه است که باید برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات خود را براساس آن اجرایی کنیم. وی اظهار کرد: گروهی که باید مد نظر قرار گیرد، سالمندان و میان‌سالان هستند، چراکه باید کرامت و احترام آنها حفظ شود و این افراد در سرتلوحه اقدامات بهزیستی باشند. رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه نباید به‌راحتی مجوز مراکز سالمندی ارائه شود، گفت: پایش مراکز، ارتقا و همچنین توانمندسازی و افزایش ارائه خدمات مراکز باید در اولویت قرار گیرد.

ابتلای دوبرابری مردان به پارکینسون

● ایستا: یک متخصص مغز و اعصاب با بیان اینکه مردان دو برابر زنان به پارکینسون مبتلا می‌شوند، آخرین روش‌های درمان پارکینسون را تشریح کرد. محمد روحانی در مورد علت بروز بیماری پارکینسون گفت: در مغز انسان واسطه‌های شیمیایی به نام دوپامین وجود دارد که یکی از مهم‌ترین وظایف آن تسهیل حرکات است. در بیماری پارکینسون میزان این ماده در مغز کم و این امر باعث کندی حرکات و سایر علائم بیماری پارکینسون می‌شود. این متخصص مغز و اعصاب با بیان اینکه علت کاهش دوپامین و تخریب نورون‌های مولد آن در مغز دقیقاً مشخص نیست، تصریح کرد: علت بروز بسیاری از بیماری‌های تخریبی مغز و اعصاب، هنوز مشخص نیست همان‌طور که دقیقاً نمی‌دانیم چرا بیماری آلزایمر ایجاد می‌شود. وی نقش وراثت را در بیماری پارکینسون مؤثر دانست و خاطرنشان کرد: این بدان معنا نیست که اگر یک بیمار مبتلا به پارکینسون در خانواده باشد، سایرین نیز به آن مبتلا می‌شوند. امروزه در پارکینسون‌هایی که در سن جوانی (به‌ویژه زیر ۲۰ سال) شروع می‌شوند، احتمالاً نقش ژنتیک پررنگ‌تر است. روحانی تأکید کرد: در بیماران زیر ۲۰ سال و در مواردی که چند نفر در یک خانواده مبتلا هستند، نقش ژنتیک و تأثیر آن اهمیت بیشتری دارد، ولی این تأثیر در حد بیماری‌های دیگر با توارث غالب و مغلوب نیست. این متخصص مغز و اعصاب درباره تأثیر جنسیت در ابتلا به پارکینسون گفت: آمارها نشان می‌دهد بیماری در جنس مذکر بیشتر است و مطالعه‌ای که ما روی بیش از هزارو ۷۰ بیمار انجام داده‌ام، شیوع پارکینسون در مردها را دو برابر زن‌ها نشان داده است. قی با بیان اینکه خوشبختانه درمان‌های مفید، ولی به مؤثری برای بهبود علائم بیماران مبتلا به پارکینسون وجود دارد، گفت: اگرچه درحال‌حاضر امکان متوقف کردن فرایند تخریب نورون‌های مغزی در بیماری پارکینسون نیست، ولی درمان‌های مؤثری وجود دارد که علائم بیماری را کاهش داده است.

فره‌ادی

فره‌ادی

دریچه

محمدحسین نجاتی؛ پس از آغاز دوران وزارت محمد فره‌ادی در وزارت علوم، روزبه‌روز اخبار مناقضی از مجلس، در رابطه با پرونده بورسیه‌های غیرقانونی اعلام می‌شود. اخباری که بیش‌ازپیش با رویکرد وزارت علوم در دوران وزارت و سرپرستی رضا فرجی‌دانا و محمدعلی نجفی در تناقض است و نکته حائزاهمیت سکوت وزارت علوم در این رابطه است. در جدیدترین رویداد روز یکشنبه نمایندگان کمیسیون اصل ۹۰ پس از چهار ماه بررسی پرونده بورسیه‌ها اعلام کردند، «تنها ۳۰ نفر از افراد، فاقد شرایط قانونی بورسیه بوده‌اند» علی پورمختار رئیس کمیسیون اصل ۹۰ هم در تکمیل این مسئله اعلام کرد: «براساس بررسی‌ای که کمیسیون اصل ۹۰ انجام داد، مشخص شد سایر بورسیه‌ها موردتأیید شورای مرکزی بورس قرار گرفته بودند؛ از آنجا که شورای مرکزی بورس و وزیر وقت براساس اختیارات قانونی حق این تصمیم را داشتند، پذیرش آنها نیز قانونی بوده است». از طرف دیگر اما مهدی دواتگری (عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس) روز گذشته در واکنش به گزارش کمیسیون اصل ۹۰ با بیان اینکه دست‌های پنهانی وجود دارد که سعی می‌کنند به لحاظ اشتراکات و منافعی که دارند، این موضوع را مسکوت بگذارند، گفت: «ما نمایندگان

فره‌ادی

فره‌ادی

دریچه

مجلس وظیفه داریم از حقوق جامعه علمی کشور دفاع و صیانت کنیم.»
وی با تأکید بر اینکه اجازه نخواهیم داد حقوق جامعه علمی کشور خدشه‌دار شود، خاطرنشان کرد: ما شاهد هستیم در حال حاضر ۳۰۰ هزار نفر در کنکور کارشناسی ارشد و دکترا صف کشیده‌اند، اما متأسفانه در مقابل؛ افرادی بدون شرکت در آزمون، بورسیه ولابد فردا هم عضو هیات علمی می‌شوند! دواتگری افزود: سؤال من این است که کدام عاقلی دیش می‌خواهد، خودش و فرزندش و عزیزانش را در اختیار یک پزشک بی‌سواد قرار دهد؟ ما نباید نظام علمی کشور را به افرادی که سطح علمی پایینی دارند، بسپاریم. او همچنین اعلام کرد: «من به عنوان نماینده مجلس هشدار می‌دهم اگر پرونده بورسیه‌ها بسته شود، درصورت لزوم اسامی افراد و حتی نمایندگانی هم که در این لیست قرار دارند و از این رانت استفاده کرده‌اند را اعلام خواهیم کرد.»

تمامی این موارد در شرایطی است که پس از آغاز دوران وزارت محمد فره‌ادی اخبار مربوط به بورسیه‌ها به جای این وزارتخانه، از سوی نمایندگان مجلس مخابره می‌شود و به‌نظر می‌رسد، سیاست وزارت علوم سکوت در پرونده بورسیه‌هاست. بررسی‌های

هم‌زمان با اعلام، فشار به مجلس برای بسته‌شدن پرونده بورسیه‌ها

آزمون بورسیه‌ها برای «فره‌ادی»

«شرق» نشان می‌دهد، محمد فره‌ادی از آغاز دوران وزارت خود تنها یک‌بار در رابطه با مسئله بورسیه‌ها اظهارنظر کرده است و معاون پارلمانی او نیز تمامی اظهارنظرهای خود را در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت وابسته به مجلس شورای اسلامی ایراد می‌کند. فره‌ادی در اوایل و آخرین اظهارنظر خود درباره بورسیه در روزی که همراه با نبوخث در نشست خبری سخنگوی دولت حاضر بود اعلام کرد: «بررسی‌های جامعی توسط دکتر نجفی انجام شده بود، عده‌ای که تعیین تکلیف شده بودند، اعتراض داشتند و به اعتراضات آنان رسیدگی شد و امیدواریم تا پایان سال بررسی‌ها به اتمام رسیده و نتایج اعلام شود.» او همچنین افزود: «سن، معدل و کارمنددولت‌نبودن از شروط بورسیه است و این بورسیه‌های غیرقانونی همچنان در حال بررسی هستند، نه رها شده و نه اغماض شده و در این بررسی‌ها نه حق به ناحقی داده و نه حتی از کسی گرفته می‌شود.»

اتخاذ سیاست سکوت از سوی وزارت علوم در قبال مسئله بورسیه‌ها، در شرایطی است که پیش از این حسن روحانی در مراسم روز دانشجو اعلام کرده بود: «وزیر علوم جدید ادامه‌دهنده راه و مسیر عزیزان پیشین در دولت یازدهم است همان راهی که بنا بود دکتر

در دیدار ابتکار با رئیس‌جمهور افغانستان اعلام شد

تشکیل کارگروه مشترک برای نجات تالاب هامون

چارچوب قانون، حق و انصاف، به توافقاتی در این زمینه برسیم که منافع دو کشور را تأمین کند.»
رئیس‌جمهور همچنین در پاسخ به خبرنگار شبکه شمشاد افغانستان درخصوص حقایبه هریود گفت: «امروز اراده مشترک دو طرف را برای حل‌وفصل مسئله آب به‌خوبی مشاهده می‌کنیم. در مسئله آب در هیرمند، توافق و چارچوب داریم. برای محیط‌زیست و حقایبه‌های تالاب‌ها و دریاچه‌ها باید به توافق و تفاهم جدید برسیم و مسائل را حل کنیم.» وی ادامه داد: «دو ملت و دو دولت می‌توانند مسائل خود را حل‌وفصل کنند و هریود نمی‌تواند مانعی برای توسعه روابط باشد. ایران، افغانستان و ترکمنستان

معاون محیط طبیعی سازمان محیط زیست در گفت‌وگو با «شرق» درباره تالاب هامون پنجره خوبی باز شده است

احمدعلی کیخا، معاون محیط طبیعی سازمان محیط‌زیست یکی از کسانی است که در دیدار مقامات ایران با رئیس‌جمهور افغانستان حضور داشت. او همچنین به‌دلیل حیطه مسئولیتش در سازمان، درباره موضوع تالاب هامون و اهمیت و لزوم همکاری‌های ایران و افغانستان از افراد صاحب‌نظر است. به همین دلیل در گفت‌وگویی، از او درباره جزئیات دیدار ابتکار با غنی پرسیدم. این بخشی از پاسخ‌های اوست:
«همکاری‌های ما در حوزه محیط زیست با افغانستان به دلایل متعددی اهمیت زیادی برای ما دارد. خود اقلیم افغانستان از منظر محیط زست طبیعی و گونه‌های گیاهی و جانوری و طبیعی اهمیت بالایی دارد. همچنین شرایط موجود، به استعدادها و قابلیت‌هایی که ما داریم و مشکلاتی که کشور همسایه با آنها دست‌به‌گریبان است، نشان می‌دهد که می‌توانیم به عنوان رسالت خود در زمینه حفظ محیط‌زیست و اکوسیستم‌ها در کنار برادرانمان در این کشور همسایه حضور داشته باشیم و به آنها کمک کنیم. دلیل دیگر نیز اکوسیستم‌های مشترک آبی میان ماست، مهم‌ترین آنها نیز تالاب‌های بین‌المللی هامون است که امروزه احیای آنها هم مطالبه مردمی شده است.»کیخا همچنین افزود: «مسئله ریزگردها و خشک‌سالی‌های اخیر که باعث مهاجرت گسترده مردم از مناطق پیرامونی تالاب در دو سوی مرز شده و همین‌طور توفان‌های گردوغباری که غیر از مردم منطقه مساحت بزرگی در ایران، افغانستان و پاکستان را هم تحت‌تأثیر قرار می‌دهد، احیای این تالاب را بیش‌ازپیش لازم کرده است. به همین دلیل در دیدار با اشرف غنی که با حضور مسئولان سازمان حفاظت محیط‌زیست و همچنین استاندار سیستان‌وبلوچستان برگزار شد خاتم ابتکار به تفصیل از ضرورت همکاری‌های زیست‌محیطی دو کشور و به‌ویژه اهمیت تالاب هامون صحبت کرد، رئیس‌جمهور افغانستان نیز از آمادگی کامل کشورش برای رسیدن به یک چارچوب مشترک برای احیای هامون گفت و همین‌طور اعلام کرد دولتش توجه ویژه‌ای به مسائل محیط‌زیستی خواهد داشت. این اتفاق و گفت‌وگوهای رویدل شده، منحصربه‌فرد و خوشایند و مبارک است.»

معاون محیط طبیعی سازمان همچنین در رابطه با برخی رویدادهای منحصربه‌فرد و مفید پیرامونی این موضوع، چه پیش از سفر هیات افغانستانی و چه حین آن نیز به «شرق» می‌گوید: «چه قبل و چه حین سفر برای اولین بار برخی اتفاقات رخ داد که در کشور سابقه نداشت.
استادار سیستان‌وبلوچستان برگزار شد خاتم ابتکار به تفصیل از ضرورت همکاری‌های زیست‌محیطی دو کشور و به‌ویژه اهمیت تالاب هامون صحبت کرد، رئیس‌جمهور افغانستان نیز از آمادگی کامل کشورش برای رسیدن به یک چارچوب مشترک برای احیای هامون گفت و همین‌طور اعلام کرد دولتش توجه ویژه‌ای به مسائل محیط‌زیستی خواهد داشت. این اتفاق و گفت‌وگوهای رویدل شده، منحصربه‌فرد و خوشایند و مبارک است.»
معاون محیط طبیعی سازمان همچنین در رابطه با برخی رویدادهای منحصربه‌فرد و مفید پیرامونی این موضوع، چه پیش از سفر هیات افغانستانی و چه حین آن نیز به «شرق» می‌گوید: «چه قبل و چه حین سفر برای اولین بار برخی اتفاقات رخ داد که در کشور سابقه نداشت.

است با ایجاد ظرفیت‌های لازم به منظور حفاظت از محیط‌زیست افغانستان، با تهدید حال‌حاضر در این زمینه مقابله کند.»
بنا بر این گزارش، همکاری درخصوص حفاظت از گونه در معرض تهدید هویبره در استان فراح و بهره‌گیری از تجارب ایران در احیا و حفاظت از زیستگاه‌های تخریب‌شده منطقه هرات در نتیجه توسعه غلط کشاورزی از دیگر موارد مطرح‌شده در این دیدار بود. در پایان این دیدار نیز مقرر شد، به منظور تسریع در روند مبادله اطلاعات، کارگروه مشترکی با مشارکت سازمان‌های بین‌المللی و سازمان‌های مردم‌نهاد و مسئولان محیط‌زیست دو کشور تشکیل شود و مسائل مطرحه رو را تا حصول نتیجه دنبال کنند. در این دیدار معاون محیط طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست، استاندار سیستان‌وبلوچستان، رئیس مرکز امور بین‌الملل سازمان حفاظت محیط‌زیست، سفیر ایران در افغانستان و سفیر افغانستان در تهران نیز حضور داشتند.

تأکید روحانی بر احیای تالاب‌ها

همچنین به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رئیس‌جمهوری، حسن روحانی ظهر یکشنبه نیز در نشست مشترک خبری با رئیس‌جمهور افغانستان، به مسئله محیط‌زیست و احیای تالاب‌ها و دریاچه‌ها اشاره کرد و گفت: «دو کشور به استفاده از حقایبه‌ها و پایبندی به مقررات قانونی در این خصوص برای حفظ محیط‌زیست اشتراک‌نظر دارند و امیدواریم در

خبر

قیمت اهدای کلیه در سال ۹۴ اعلام شد

● مهر: مدیرعامل انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی کشور، گفت: بر اساس تصمیمات تیم کارشناسی انجمن بیماران کلیوی، مقرر شد در سال ۹۴ هر اهداکننده کلیه مبلغ ۱۵ میلیون تومان دریافت کند. هاشم قاسمی افزود: طی دو سال گذشته هیچ افزایش قیمتی در این‌باره نداشته‌ایم. این درحالی است که تیم کارشناسی انجمن، متشکل از کارشناس‌ها و اقتصاددان‌های دانشگاه صنعتی شریف و کارشناس‌های مربوطه وزارت بهداشت در سال ۹۲ و بر اساس نرخ رشد تورم و سایر شاخص‌های اقتصادی، این مبلغ را ۱۸میلیون تومان در نظر گرفته بودند اما با توجه به مشکلات شدید مالی اکثر بیماران دیالیزی و در آستانه پیوند کلیه، سرانجام هیات‌مدیره انجمن بیماران کلیوی تصمیم گرفت هیچ افزایش مبلغی در این راستا در دو سال گذشته اعمال نشود.

ادامه از صفحه ۱۶

انحراف ۳۰درصدی وجابه‌جایی یک‌سوم بودجه توسط شهردار

در حقیقت اگر اصلاحیه بودجه حدود سه و حداکثر پنج درصد از کل بودجه را شامل شود، مسیری منطقی و قابل‌قبول را حوزه اجرایی طی کرده است. اما می‌بینیم از مجموع ۱۵ هزار میلیارد تومان بودجه سال ۱۳۹۳ شهرداری تهران، بر اساس یکی از بندهای مصوب بودجه، هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اجازه جابه‌جایی به شهردار داده شده و بر اساس بند «ب» این ماده واحده، دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان و براساس بند «ج» این ماده واحده نیز ۹ هزار میلیارد تومان جابه‌جا شده است. براین‌اساس، در مجموع حدود پنج هزار میلیارد تومان از بودجه مصوب سال ۹۳ شهرداری تهران، قابلیت جابه‌جایی پیدا می‌کند؛ یعنی یک‌سوم بودجه قابلیت جابه‌جایی توسط شهردار دارد. چنین بودجه‌ریزی و نحوه عملکرد در بودجه غیرقابل‌پذیرش و از استانداردها خارج است، مگر اینکه در یک جمع‌بندی بتوانیم اشاره کنیم که در زمانی که بودجه با صدها ساعت کار کارشناسی به تصویب رسیده است، آقایان کتاب بودجه را در کشوی میز خود قرار داده و در عرصه عملیات هر آنچه را مایل بودند، انجام داده‌اند و در نهایت در انتهای سال خروجی عملکرد خود را از نظر ریالی با بودجه مصوب تطبیق دادند و میزان انحرافات عملکرد خود را از بودجه مصوب احصا و مشخص کرده و آن را در قالب اصلاحیه بودجه به صحن شورا ارسال کرده‌اند که این نحوه اجرا و عملیات در اصل توهمین به شورا می‌شود. نمایندگان عضو شورا و نیروی کارشناسی است که صدها ساعت وقت کارشناسی برای تدوین بودجه صرف کرده‌اند و این عملکرد شایسته نیست و غیرقابل‌قبول است. اما نکته دیگر این است که تاریخ ارسال اصلاحیه ۲۰ اسفند است. وقتی اصلاحیه در روزهای پایانی سال ارسال می‌شود، علاوه‌بر اینکه شورا در وضعیت بحرانی قرار می‌گیرد، فرصت رسیدگی کارشناسی لایحه از شورا نیز گرفته می‌شود از سویی به دلیل آغاز تعطیلات نوروزی، زمان قانونی کمیته انطباق مصوبات شورا در فرمانداری نیز قابل استفاده نخواهد بود زیرا با ورود به تعطیلات، این زمان از بین می‌رود و این کمیته نمی‌تواند بررسی‌های خود را در موعد قانونی به واسطه تعطیلات رسمی ارسال کند و این عملاً سوءاستفاده از خلأهای قانونی موجود تلقی می‌شود. در مجموع به‌نظر می‌رسد رویه‌ای که شهردار تهران با حمایت‌های غیرقانونی رئیس شورا در اجرای این تخلفات در بیش‌ترگفته است، پسندیده شورا و نمایندگان شهر تهران نیست و امیدواریم روزی برسد که با تغییرات لازم، شاهد چنین تخلفاتی نباشیم.

«با محمد اشرف غنی رئیس‌جمهور افغانستان دیدار و بر ضرورت گسترش همکاری‌های مشترک زیست‌محیطی میان دو کشور، به‌ویژه درخصوص احیای تالاب‌های بین‌المللی هامون به دلیل تأثیری که بر شرایط زیست‌محیطی و معیشتی مردم بومی دارد، تأکید کردم. چالش بزرگ گردوغبار که درحال‌حاضر بسیاری از کشورهای منطقه همچون ایران و افغانستان را درگیر کرده را مورد اشاره قرار دادم و گفتم: ایران آمادگی دارد با گسترش همکاری‌های دوجانبه، اقدامات لازم به منظور حل این چالش و کاهش تأثیر آن بر کیفیت زندگی و سلامت مردم را آغاز کند. ایران آماده است تا زمینه همکاری‌های لازم درخصوص موضوعات بین‌المللی و محیط‌زیستی دو کشور همچون تغییرات آب و هوا و اقلیم، حفاظت از جنگل‌ها و تنوع زیستی، مدیریت سموم کشاورزی، حفاظت از منابع آب و خاک، بسط آموزش به منظور توانمندسازی و ظرفیت‌سازی نیروهای تخصصی، مدیریت پسماند و زباله را از طریق تبادل تفاهم‌نامه فراهم آورد. آقای اشرف‌غنی نیز در این دیدار با اعلام آمادگی جهت ایجاد چارچوب همکاری‌های کلی برای حفظ محیط‌زیست در کشور و منطقه، گفت: با توجه به مشکلات ناشی از تغییرات آب و هوا و اقلیم که منجر به خشک‌شدن باغ‌ها و جنگل‌های افغانستان شده، این کشور آماده هرنوع اقدام و همکاری در زمینه حفاظت و احیای آبگیرها و تالاب‌هاست.»

آگهی فراخوان مشاور و ارزیابی کیفی – شماره ۹۴/۰۴

نوبت اول
(دومرحله‌ای)
بر اساس مجوز شماره ۱۳۹۴۰۲۷۲
شرکت گاز استان فارس درنظر دارد نظارت پروژه‌های خود را در حوزه معاونت بهره‌برداری شامل:
۱- نظارت بر عملیات احداث پروژه‌های خطوط انتقال، تغذیه و شبکه‌های گازرسانی
۲- نظارت بر عملیات اجرا و نصب انشعابات
۳- نظارت بر کارهای ساختمانی
۴- نظارت بر ساخت ایستگاه‌های تقطیل فشار با ظرفیت‌های مختلف حفاظت کاتدیک و تعمیرات شبکه‌های گازرسانی
۵- نظارت بر زیرسازی و آسفالت مسیر شبکه‌های گازرسانی
۶- سایر موارد مرتبط

را به روش انتخاب بر اساس قیمت و کیفیت واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه مشاوران ذی‌صلاح که دارای شرایط ذیل باشند، دعوت به عمل می‌آید تا به‌منظور اعلام آمادگی آرایه سوابق کاری و تکمیل فرم‌های مربوطه (RFQ فرم) جهت ارزیابی کیفی حداکثر تا تاریخ ۹۴/۲/۶ با مراجعه به سایت اطلاع‌رسانی شرکت گاز استان فارس به آدرس **www.farsgas.ir** نسبت به اخذ مدارک، تکمیل و عودت آن حداکثر تا تاریخ ۹۴/۲/۲۰ به آدرس شیراز- بلوار استقلال- جنب پارک کودک- ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس طبقه دوم امور قرارداده‌ا، تلفن تماس: ۰۷۱-۳۸۳۰۰۲۷۶۷ اقدام نمایند.

شرایط لازم:

۱- دارا بودن شخصیت حقوقی
۲- سابقه انجام حداقل ۲ پروژه مشابه
۳- آرایه رتبه ۱ در رشته خطوط انتقال نفت و گاز از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری
- ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه مذکور ایجاد نخواهد کرد و مدارک مناقصه بین متقاضیان واجد شرایط که به تشخیص کارفرما از بین متقاضیانی که حداقل امتیاز لازم (۶۰ امتیاز) را در ارزیابی کیفی کسب کرده باشند، توزیع خواهد شد.
- کلیه مشاوران متقاضی شرکت در فراخوان مذکور موظفند علاوه بر ارسال رزومه مربوطه و اسناد R.F.Q تکمیل‌شده نسبت به ارسال یک حلقه CD شامل کلیه موارد مذکور اقدام نمایند. ضمناً اطلاعات درج آگهی در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به آدرس **http://iets.mporg.ir** قابل دسترسی می‌باشد.

هزینه درج آگهی به تعداد دفعات درج‌شده برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

تاریخ درج آگهی نوبت اول: ۹۴/۲/۱